欢迎投稿

全部

评奖启事 | 评奖快讯 | 评奖成果 | 历年资料 |

首页 管理 资讯 观点 机构 会议 项目 奖励 统计 专栏 在线期刊 论文在线 项目成果库 学科导航 常用速查 留言板

您所在的位置：首页 奖励 评奖启事

关于评选第七届“黄达—蒙代尔经济学奖”的通知

2014-04-16 08:46:00 作者：中国财政金融政策研究中心 来源：中国人民大学 浏览次数： 0  网友评论

0  条

  为推动中国经济学教育事业的发展和繁荣经济学科研究，搭建经济学特别是财政金融

学科领域博士培养的国际交流平台；激励更多的杰出青年学者为中国的现代化建设贡献聪

明才智，中国人民大学中国财政金融政策研究中心拟在全国范围内评选第七届“黄达-蒙

代尔经济学奖（Mundell-Huang Prize）”。“黄达-蒙代尔经济学奖”由1999年诺贝尔经

济学奖得主罗伯特•A•蒙代尔（Robert.A Mundel）教授和我国著名经济学家、中国金融学

会名誉会长、中国人民大学前校长黄达教授共同冠名，2002年12月由教育部人文社会科学

重点研究基地——中国人民大学中国财政金融政策研究中心创设，其前身为“黄达-蒙代

尔优秀博士论文奖”，自第二届起，更名为“黄达-蒙代尔经济学奖”。现将评选活动的

有关事项通知如下：

  一、 评选范围

  本奖项每两年评选一次。本届（第七届）“黄达-蒙代尔经济学奖”候选人通过以下

两个渠道产生：

  1．2012、2013年高等院校、科研院所的优秀经济学、管理学博士论文获得者；

  2．由“黄达-蒙代尔经济学奖”评选委员以书面形式推荐的2012、2013年通过博士论

文答辩的论文作者。

  二、 论文要求

  1．论文选题为学科前沿，具有创新性；有重要的理论意义和现实意义。

  2．论文在本学科领域达到或接近国际先进水平或国内领先水平；运用国际通行的研

究方法进行探索研究，有新的研究视角和独到见解，并在相应领域取得突破性成果。

  3．论文体现出作者在本学科及相关领域坚实广阔的理论基础与系统深入的专门知

识。

  4．论文要求学风严谨、推理严密、逻辑性强；文字表达准确流畅。

  5．论文要求为中文，如原稿为外文，应附中文译稿。

  三、报送评选论文材料及要求

  “黄达-蒙代尔经济学奖”候选人在收到评奖委员会正式通知后须按要求报送以下材

料：

  1．书面论文（A4纸型打印稿一份）及论文摘要（中英文）；

  2．电子文档论文光盘一张；

  3．登记表一式两份。

  四、奖励办法

  中国人民大学中国财政金融政策研究中心将邀请有关权威专家组成评审委员会，对参

评论文进行评选。

  1．本届论文评选采用匿名评选，将评出获奖优秀论文3-5篇，论文获奖者及其导师由

中心颁发证书与奖金，奖金为每篇论文叁万元人民币、获奖者导师壹万元人民币。

  2．获奖者将受邀参加由中国财政金融政策研究中心举办的中国财政金融国际论坛以

及中心不定期举办的高层理论研讨

会。

相关文章

经济学研究的学风学品

第六届“黄达—蒙代尔经济学奖”揭晓

关于评选第七届“黄达—蒙代尔经济学奖”的通知

中英学术机构合作举办“国际经济政策与治理”...

经济特区模式对新兴经济体发展的借鉴价值——...

“网络化条件下的中国经济社会变迁”论坛征文通知

第三届岭南论坛召开 寻找中国经济改革动力

“混合所有制与基本经济制度”研讨会在清华大...

人民大学4项研究成果获第六届“薛暮桥价格研究...

钟祥财：反思发展经济学的发展和不发展

阅读排行

第五届钱端升法学研究成果奖申报工作的通知

第十八届“安子介国际贸易研究奖”评奖工作通知

刘诗白经济学奖第二届（2014）评奖公告

第五届“张培刚发展经济学研究优秀成果奖”...

关于评选第七届“黄达—蒙代尔经济学奖”的通知

阅读推荐

把高校马克思主义理论学科建设成为马克思主义...

高校智库建设座谈会发言摘要

吴玉章人文社会科学终身成就奖获得者专题报道

社会浮躁是学术不端的根源

2011年中国教育研究前沿与热点问题年度报告

生态社会主义思潮综述

“2012中国经济发展与改革”研讨暨《中国经济...

搭建国际文化交流平台引领中国先进文化建设实践

王锡锌：通过参与式治理促进根本政治制度的生...

“第五届劳动力市场工资价位调查研讨会”在中...

论坛热帖

联系地址：北京市海淀区中关村大街59号  中国人民大学明德主楼816

邮政编码：100872

联 系 人：李 芹、冯慧娟

联系电话：010-82509290

传    真：010-82509289

E--mail:  frc2000@sina.cn(以此邮箱为准)

详情及表格下载请登录：    www.frc.com.cn

中国人民大学

中国财政金融政策研究中心

二O一四年四月

关键字： 经济学

[错误报告] [推荐] [收藏] [打印] [关闭] [返回顶部]

查看评论
已有 0 位网友发表了看法

 发表评论

友情链接

中华人民共和国教育部 全国哲学社会科学规划办 中国社会科学院 国务院发展研究中心 国家自然科学基金委员会 联合国教科文组织中国委

中文社会科学引文索引 中国高校人文社会科学文献中心 中国人民大学 中国人民大学出版社 中国高校教材图书网 考窝窝 中国社会科学报在线

中国人民大学学术期刊社 淘书网

网站首页 | 关于我们 | 联系方式 | 广告服务 | 招聘信息 | 征稿启事 | 版权声明 网站地图

版权所有：中国高校人文社会科学信息网 京ICP证130369号 新出网证（京）字029号 京公网安备110108002480号